毯贅」の
ア、′l  ` V

令和 6年 8月 1日

小豆島自治会 様

小豆島青少年育成会

会長 梅本

小豆島クリーン幣戦の実施について (協力依頼 )

平素は、地域の青少年育成にご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件について下記のとおり行いますので、お忙しい中、貴会の

皆様鈴ご参加をよろしくお願いいたします。

(自治会から10名程度の参加をお願いします。)

昔コ
日し

１

２

３

４

澤  時
.糞き場所
.作業内容
。そ の 他

令和 6年 8月 23翼 (土)午前 7時集合
小豆島集会場

ゴミ拾い、草取り等

手袋等は各自持参してください。

飲物は育成会で用意します。

漱 雨天の場合は中止します。